
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
č. 009/TECH/2020 uzavřené dne 4.5.2020 

 
 

uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
Výstaviště Praha, a.s. 
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložce 5231 
IČO:256 49 329 
DIČ:CZ25649329 
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva 

Ing. Václavem Novotným, místopředsedou představenstva 
   
 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 
 

S u b t e r r a a.s.   
se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 453 09 612   
DIČ: CZ45309612  
plátce DPH: ANO 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 1383   
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha   
č.ú.: 4001-0816021103/0300   
zastoupena: Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2, na základě Plné moci                 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
tento dodatek ke Smlouvě o dílo č. 009/TECH/2020 uzavřené dne 4.5.2020 (dále také 
jen „dodatek“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 26.4.2021 (dále jen „dodatek č. 1“), 
dodatku č. 2 ze dne 25.5.2021 (dále jen „dodatek č. 2“) a dodatku č. 3 ze dne 9.7.2021 
(dále jen „dodatek č. 3“): 
 
 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 4.5.2020 smlouvu o dílo č. 009/TECH/2020, kdy 
předmětem uvedené smlouvy se stal závazek zhotovitele na svůj náklad a 
nebezpečí provést pro objednatele dílo – specifikované uvedenou smlouvou 
včetně jejích příloh v rámci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce objektu 



Stránka 2 z 4 

Bohemia v areálu Výstaviště Praha“ – a závazek objednatele řádně provedené 
dílo převzít a zhotoviteli za provedené dílo zaplatit sjednanou cenu díla, a to za 
podmínek a ve lhůtách sjednaných ve smlouvě (dále jen „smlouva“). 
 

1.2 V ustanovení čl. XII odst. 12.4 smlouvy sjednaly smluvní strany možnost 
provedení změn smlouvy formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. S ohledem na to Smluvní strany tímto dodatkem 
sjednávají v níže uvedených článcích tohoto dodatku změnu smlouvy.  
 

1.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že důvody k uzavření tohoto dodatku nemají 
charakter podstatné změny závazku, ani nepředstavují podstatnou změnu 
okolností. Tato dohoda není v rozporu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

1.4 Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují, že jsou připraveny a způsobilé tento 
dodatek uzavřít, veškerá práva a povinnosti z něj vyplývající převzít a řádně je 
plnit. Smluvní strany se dále zavazují činnosti dle tohoto dodatku vykonávat 
v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že 
uzavřením tohoto dodatku ani jeho plněním neporuší žádný závazek vůči třetí 
straně nebo z obecně závazného právního předpisu nebo jakoukoliv jinou právní 
povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany uvedené 
v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní 
strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu. 

 

1.5 Předmětem dodatku je změna doby zhotovení díla. Změna je vyvolána stávajícím 
stavem konstrukce krovu v objektu Restaurace Bohemia, kdy po zahájení prací 
na rekonstrukci krovu kopule bylo zjištěno, že stav střešních prvků je v odlišném 
stavu, než se původně předpokládalo na základě speciálních průzkumů v době 
zpracování dokumentace. Na základě dodatku č. 2, kterým byla prodloužena doba 
zhotovení díla, avšak i přes to vznikla další potřeba prodloužení doby zhotovení 
díla, jelikož až v průběhu výměny všech prvků krovu kopule byl zjištěn další 
rozsah víceprací souvisejících s příčinou výše uvedenou. Tuto změnu nemohl 
zadavatel při uzavírání smlouvy objektivně předvídat i přesto, že jednal s náležitou 
péčí, která byla provedena zejména speciálními průzkumy. 

 
 
 

II. 
Změna na základě článku III. odst. 3.2 smlouvy  

(Doba zhotovení díla) 
 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně Čl. III. odst. 3.2. Smlouvy, tak že se ruší 
a nahrazuje se tímto textem: 

 
„Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou nejpozději do 

31.07.2022“. 
 

2.2. Smluvní strany jako Přílohu č. 1 tohoto dodatku přikládají nový harmonogram, 
který nahrazuje harmonogram jako přílohu č. 2 smlouvy. 
 



Stránka 3 z 4 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1 V ostatních, tímto dodatkem nedotčených ustanoveních, zůstává smlouva 

nezměněna.  
 

3.2 V případech v tomto dodatku výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 
obchodní zvyklosti. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednaly, že se 
neuplatní fikce podle ustanovení § 92a odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Strana 
objednatele obdržela jedno vyhotovení. 
 

3.4 Bude-li jakékoliv ustanovení tohoto dodatku shledáno příslušným soudem nebo 
jiným orgánem neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové 
ustanovení považováno za vypuštěné z tohoto dodatku a ostatní ustanovení 
tohoto dodatku budou nadále trvat, pokud z povahy takového ustanovení nebo z 
jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze 
oddělit od ostatního obsahu tohoto dodatku. Strany v takovém případě bez 
zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky ke smlouvě, které umožní dosažení 
výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo 
být dosaženo neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným ustanovením. 
 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz 
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 
3.6 Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3.7 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění ve smyslu ustanovení § 6 

odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 4 

Příloha: 
Příloha č. 1 – Harmonogram prací 
 
 
 
V Praze dne ...........................   V Praze dne .......................... 
 
 
 
 
 
 
………………….........…………….  ………………….........……………. 
Výstaviště Praha, a.s.    Subterra a.s. 
Tomáš Hübl      Ing. Petr Kajer 
předseda představenstva    ředitel divize 2 

        na základě plné moci 
 
 
 
 
 

        …………….........……………….. 
Výstaviště Praha, a.s. 
Ing. Václav Novotný  
místopředseda představenstva 

 
 
 
 













ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Restaurace Bohemia 789 dny 03.06. 20 31.07. 22

2 Přípravné práce 9 dny 03.06. 20 11.06. 20

3 Převzetí staveniště 1 den 03.06. 20 03.06. 20

4 Příprava zařízení staveniště 5 dny 04.06. 20 08.06. 20

5 Vytýčení sítí 3 dny 09.06. 20 11.06. 20

6 Boční části budovy 732 dny 09.06. 20 10.06. 22

7 Rozebrání zdiva 14 dny 09.06. 20 22.06. 20

8 Vybourání základů 7 dny 23.06. 20 29.06. 20

9 Výkop základů a technologických kanálů 5 dny 30.06. 20 04.07. 20

10 Betonáž základů a technologických 21 dny 05.07. 20 25.07. 20

11 Injektáž stávajících stěn 21 dny 05.07. 20 25.07. 20

12 Zásyp základů 7 dny 31.07. 20 06.08. 20

13 Betonáž základové desky 7 dny 07.08. 20 13.08. 20

14 Zdění nosných zdí 28 dny 14.08. 20 10.09. 20

15 Osazení ocelové konstrukce stropů 10 dny 11.09. 20 20.09. 20

16 Betonáž stropů 10 dny 21.09. 20 30.09. 20

17 Vyzdění atik 14 dny 01.10. 20 14.10. 20

18 Betonáž porimentu na střechách 8 dny 15.03. 21 22.03. 21

19 Montáž pojistné izolace 7 dny 30.03. 21 05.04. 21

20 Provádění fasády zázemí nad střechou bočních přístaveb 420 dny 06.04. 21 30.05. 22

21 Montáž skladeb střechy nad bočními přístavbami 21 dny 27.04. 21 17.05. 21

22 Montáž ocelové konstrukce přístřešků 14 dny 30.06. 21 13.07. 21

23 Montáž střechy přístřešků 21 dny 14.07. 21 03.08. 21

24 Odsouhlasení proskelných fasád 1 den 07.09. 21 07.09. 21

25 Výroba prosklené fasády 60 dny 08.09. 21 06.11. 21

26 Montáž prosklené fasády přístřešků 14 dny 07.11. 21 20.11. 21

27 Oprava a doplnění krovů věží 30 dny 14.07. 20 12.08. 20

28 Odsouhlasení střešní krytiny a podpis dodatku 1 den 09.07. 21 09.07. 21

29 Objednání břidlice na střešní krytinu 1 den 10.07. 21 10.07. 21

30 Provedení krytiny věží 30 dny 09.09. 21 08.10. 21

31 Repliky střešních prvků věží 60 dny 09.10. 21 07.12. 21

32 Provádění fasády 60 dny 09.10. 21 07.12. 21

33 Montáž hydroizolace v technologických kanálech 7 dny 01.10. 20 07.10. 20

34 Dozdění stěn v technologických kanálech 10 dny 08.10. 20 17.10. 20

35 Betonáž podlahy v technologických kanálech 7 dny 18.10. 20 24.10. 20

36 Montáž rozvodů ZTI v technologických kanálech 21 dny 30.10. 20 19.11. 20

37 Montáž rozvodů ÚT v technologických kanálech 24 dny 25.10. 20 17.11. 20

38 Montáž rozvodů chlazení v technologických kanálech 21 dny 25.10. 20 14.11. 20

39 Montáž rozvodů VZT v technologických kanálech 21 dny 25.10. 20 14.11. 20

40 Montáž rozvodů silnoproudu v technologických kanálech 21 dny 25.10. 20 14.11. 20

41 Montáž rozvodů slaboproudu v technologických kanálech 21 dny 25.10. 20 14.11. 20

42 Odsouhlasení dispozic jižní přístavby a prostoru gastra 1 den 11.06. 21 11.06. 21

43 Montáž stropů technologických kanálů 25 dny 12.06. 21 06.07. 21

44 Zdění příček 60 dny 07.07. 21 04.09. 21

45 Osazení oken a vnějších dveří 7 dny 28.09. 21 04.10. 21

46 Montáž rozvodů ZTI 50 dny 05.09. 21 24.10. 21

47 Montáž rozvodů ÚT 50 dny 05.09. 21 24.10. 21

48 Montáž rozvodů chlazení 50 dny 05.09. 21 24.10. 21

49 Montáž rozvodů VZT 50 dny 05.09. 21 24.10. 21

50 Montáž rozvodů silnoproudu 50 dny 05.09. 21 24.10. 21

51 Montáž rozvodů slaboproudu 50 dny 05.09. 21 24.10. 21

52 Provádění vnitřních omítek 50 dny 21.11. 21 09.01. 22

53 Betonáž podlah 21 dny 10.01. 22 30.01. 22

54 Montáž SDK předstěn 17 dny 31.01. 22 16.02. 22

18.05.25.05.01.06.08.06.15.06.22.06.29.06.06.07.13.07.20.07.27.07.03.08.10.08.17.08.24.08.31.08.07.09.14.09.21.09.28.09.05.10.12.10.19.10.26.10.02.11.09.11.16.11.23.11.30.11.07.12.14.12.21.12.28.12.04.01.11.01.18.01.25.01.01.02.08.02.15.02.22.02.01.03.08.03.15.03.22.03.29.03.05.04.12.04.19.04.26.04.03.05.10.05.17.05.24.05.31.05.07.06.14.06.21.06.28.06.05.07.12.07.19.07.26.07.02.08.09.08.16.08.23.08.30.08.06.09.13.09.20.09.27.09.04.10.11.10.18.10.25.10.01.11.08.11.15.11.22.11.29.11.06.12.13.12.20.12.27.12.03.01.10.01.17.01.24.01.31.01.07.02.14.02.21.02.28.02.07.03.14.03.21.03.28.03.04.04.11.04.18.04.25.04.02.05.09.05.16.05.23.05.30.05.06.06.13.06.20.06.27.06.04.07.11.07.18.07.25.07.01.08.08.08.15.08.
červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: COPTH Českobrodská -
Datum: 15.09. 21



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

55 Montáž SDK podhledů 40 dny 31.01. 22 11.03. 22

56 Montáž dlažeb a obkladů 30 dny 12.03. 22 10.04. 22

57 Provádění polyuretanové stěrky 21 dny 11.04. 22 01.05. 22

58 Malby 10 dny 02.05. 22 11.05. 22

59 Montáž dveří 7 dny 12.05. 22 18.05. 22

60 Kompletace ZTI 30 dny 12.05. 22 10.06. 22

61 Kompletace ÚT 30 dny 12.05. 22 10.06. 22

62 Kompletace chlazení 30 dny 12.05. 22 10.06. 22

63 Kompletace VZT 30 dny 12.05. 22 10.06. 22

64 Kompletace silnoproudu 30 dny 12.05. 22 10.06. 22

65 Kompletace slaboproudu 30 dny 12.05. 22 10.06. 22

66 Střední část 769 dny 09.06. 20 17.07. 22

67 Provedení výkopu pod základovou deskou 14 dny 09.06. 20 22.06. 20

68 Montáž rozvodů ZTI pod základovou deskou 7 dny 23.06. 20 29.06. 20

69 Zásyp pod základovou deskou 5 dny 30.06. 20 04.07. 20

70 Betonáž základové desky 14 dny 05.07. 20 18.07. 20

71 Vybourání kleneb 10 dny 19.07. 20 28.07. 20

72 Vybourání stěn 10 dny 29.07. 20 07.08. 20

73 Otlučení omítek 14 dny 08.08. 20 21.08. 20

74 Injektáž zdiva 30 dny 18.09. 20 17.10. 20

75 Vyzdění kleneb 30 dny 29.07. 20 27.08. 20

76 Zdění příček 21 dny 12.06. 21 02.07. 21

77 Odsouhlasení řešení krovu a podpis dodatku 1 den 09.07. 21 09.07. 21

78 Návoz řeziva 1 den 30.07. 21 30.07. 21

79 Výroba krovu 45 dny 31.07. 21 13.09. 21

80 Demontáž podhledu 21 dny 27.11. 21 17.12. 21

81 Demontáž střešní krytiny a podbití 14 dny 27.08. 21 09.09. 21

82 Demontáž krovu 14 dny 10.09. 21 23.09. 21

83 Dozdění podpozednicového zdiva 14 dny 24.09. 21 07.10. 21

84 Montáž krovu 50 dny 08.10. 21 26.11. 21

85 Montáž střešní krytiny 40 dny 27.11. 21 05.01. 22

86 Montáž replik střešních prvků 30 dny 06.01. 22 04.02. 22

87 Montáž podhledu 40 dny 18.12. 21 26.01. 22

88 Doplnění schodů 30 dny 28.08. 20 26.09. 20

89 Odsouhlasení oken a dveří 1 den 29.06. 21 29.06. 21

90 Výroba oken a vstupních dveří 90 dny 30.06. 21 27.09. 21

91 Montáž oken a vstupních dveří 30 dny 23.12. 21 21.01. 22

92 Montáž rozvodů ZTI 50 dny 03.07. 21 21.08. 21

93 Montáž rozvodů ÚT 50 dny 03.07. 21 21.08. 21

94 Montáž rozvodů chlazení 50 dny 03.07. 21 21.08. 21

95 Montáž rozvodů VZT 50 dny 03.07. 21 21.08. 21

96 Montáž rozvodů silnoproudu 50 dny 03.07. 21 21.08. 21

97 Montáž rozvodů slaboproudu 50 dny 03.07. 21 21.08. 21

98 Provádění vnitřních omítek 60 dny 06.01. 22 06.03. 22

99 Izolace proti vodě v 1.NP 7 dny 07.03. 22 13.03. 22

100 Betonáž podlah 14 dny 14.03. 22 27.03. 22

101 Výroba výtahů 150 dny 03.07. 21 29.11. 21

102 Montáž výtahů 50 dny 30.11. 21 18.01. 22

103 Montáž SDK předstěn 14 dny 28.03. 22 10.04. 22

104 Montáž SDK podhledů 30 dny 26.03. 22 24.04. 22

105 Montáž dlažeb a obkladů 28 dny 23.04. 22 20.05. 22

106 Provádění polyuretanové stěrky 21 dny 19.05. 22 08.06. 22

107 Malby 21 dny 07.06. 22 27.06. 22

108 Montáž zábradlí a zámečnických konstrukcí 14 dny 28.06. 22 11.07. 22

18.05.25.05.01.06.08.06.15.06.22.06.29.06.06.07.13.07.20.07.27.07.03.08.10.08.17.08.24.08.31.08.07.09.14.09.21.09.28.09.05.10.12.10.19.10.26.10.02.11.09.11.16.11.23.11.30.11.07.12.14.12.21.12.28.12.04.01.11.01.18.01.25.01.01.02.08.02.15.02.22.02.01.03.08.03.15.03.22.03.29.03.05.04.12.04.19.04.26.04.03.05.10.05.17.05.24.05.31.05.07.06.14.06.21.06.28.06.05.07.12.07.19.07.26.07.02.08.09.08.16.08.23.08.30.08.06.09.13.09.20.09.27.09.04.10.11.10.18.10.25.10.01.11.08.11.15.11.22.11.29.11.06.12.13.12.20.12.27.12.03.01.10.01.17.01.24.01.31.01.07.02.14.02.21.02.28.02.07.03.14.03.21.03.28.03.04.04.11.04.18.04.25.04.02.05.09.05.16.05.23.05.30.05.06.06.13.06.20.06.27.06.04.07.11.07.18.07.25.07.01.08.08.08.15.08.
červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2

Projekt: COPTH Českobrodská -
Datum: 15.09. 21



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

109 Montáž dveří 14 dny 28.06. 22 11.07. 22

110 Kompletace ZTI 21 dny 27.06. 22 17.07. 22

111 Kompletace ÚT 21 dny 27.06. 22 17.07. 22

112 Kompletace chlazení 21 dny 27.06. 22 17.07. 22

113 Kompletace VZT 21 dny 27.06. 22 17.07. 22

114 Kompletace silnoproudu 21 dny 27.06. 22 17.07. 22

115 Kompletace slaboproudu 21 dny 27.06. 22 17.07. 22

116 Provádění fasády a replik fasády 226 dny 21.11. 21 04.07. 22

117 Venkovní úpravy 767 dny 09.06. 20 15.07. 22

118 Sondy podél obvodové zdi 7 dny 09.06. 20 15.06. 20

119 Výkop pro přípojky kanalizace a horkovodu 14 dny 30.06. 20 13.07. 20

120 Montáž přípojek kanalizací 14 dny 14.07. 20 27.07. 20

121 Montáž přípojky horkovodu 14 dny 28.07. 20 10.08. 20

122 Zásyp přípojek kanalizace a horkovodu 7 dny 11.08. 20 17.08. 20

123 Výkop vodovodní přípojky 7 dny 18.08. 20 24.08. 20

124 Montáž vodovodní přípojky 30 dny 25.08. 20 23.09. 20

125 Zásyp vodovodní přípojky 7 dny 24.09. 20 30.09. 20

126 Výkop přípojky elektroinstalace 7 dny 01.10. 20 07.10. 20

127 Montáž přípojky elektroinstalace 7 dny 08.10. 20 14.10. 20

128 Zásyp přípojky elektroinstalace 7 dny 22.10. 20 28.10. 20

129 Odsouhlasení kácení stromů 1 den 06.04. 21 06.04. 21

130 Kácení stromů 14 dny 21.04. 21 04.05. 21

131 Výkop pro anglický dvorek 10 dny 06.09. 21 15.09. 21

132 Betonáž podkladního betonu anglického dvorku 7 dny 16.09. 21 22.09. 21

133 Izolace proti vodě v anglickém dvorku 7 dny 23.09. 21 29.09. 21

134 Betonáž základové desky anglického dvorku 10 dny 30.09. 21 09.10. 21

135 Betonáž stěn anglického dvorku 21 dny 10.10. 21 30.10. 21

136 Betonáž stropů anglického dvorku nad 1.PP 21 dny 31.10. 21 20.11. 21

137 Betonáž stěn přístřešku pro popelnice 21 dny 21.11. 21 11.12. 21

138 Betonáž stropu přístřešku pro popelnice 21 dny 12.12. 21 01.01. 22

139 Betonáž rampy 21 dny 02.01. 22 22.01. 22

140 Výměna HUP 10 dny 23.01. 22 01.02. 22

141 Izolace stěn anglického dvorku 14 dny 02.02. 22 15.02. 22

142 Zásyp anglického dvorku 7 dny 16.02. 22 22.02. 22

143 Izolace stropu anglického dvorku 14 dny 16.02. 22 01.03. 22

144 Montáž schodiště na anglickém dvorku 14 dny 02.03. 22 15.03. 22

145 Montáž výtahu 30 dny 02.03. 22 31.03. 22

146 Demontáž venkovních dlažeb 12 dny 05.01. 22 16.01. 22

147 Výkop základů pro pergoly 7 dny 17.01. 22 23.01. 22

148 Betonáž základů pergol 7 dny 24.01. 22 30.01. 22

149 Výkop dešťové kanalizace 14 dny 31.01. 22 13.02. 22

150 Montáž dešťové kanalizace 7 dny 14.02. 22 20.02. 22

151 Zásyp dešťové kanalizace 7 dny 21.02. 22 27.02. 22

152 Výkop pro rozvody veřejného osvětlení 10 dny 28.02. 22 09.03. 22

153 Betonáž patek pro veřejné osvětlení 10 dny 10.03. 22 19.03. 22

154 Montáž rozvodů veřejného osvětlení 10 dny 20.03. 22 29.03. 22

155 Zásyp rozvodů veřejného osvětlení 7 dny 30.03. 22 05.04. 22

156 Příprava podkladních vrstev pod dlažbu 16 dny 06.04. 22 21.04. 22

157 Návoz dlažby do prostoru k dláždění 7 dny 22.04. 22 28.04. 22

158 Výkop zídky a rampy 7 dny 29.04. 22 05.05. 22

159 Betonáž zídek a ramp 20 dny 06.05. 22 25.05. 22

160 Zásyp zídek 8 dny 26.05. 22 02.06. 22

161 Osazení zábradlí na zídky a rampy 10 dny 03.06. 22 12.06. 22

162 Montáž odvodňovacích žlabů 7 dny 03.06. 22 09.06. 22

18.05.25.05.01.06.08.06.15.06.22.06.29.06.06.07.13.07.20.07.27.07.03.08.10.08.17.08.24.08.31.08.07.09.14.09.21.09.28.09.05.10.12.10.19.10.26.10.02.11.09.11.16.11.23.11.30.11.07.12.14.12.21.12.28.12.04.01.11.01.18.01.25.01.01.02.08.02.15.02.22.02.01.03.08.03.15.03.22.03.29.03.05.04.12.04.19.04.26.04.03.05.10.05.17.05.24.05.31.05.07.06.14.06.21.06.28.06.05.07.12.07.19.07.26.07.02.08.09.08.16.08.23.08.30.08.06.09.13.09.20.09.27.09.04.10.11.10.18.10.25.10.01.11.08.11.15.11.22.11.29.11.06.12.13.12.20.12.27.12.03.01.10.01.17.01.24.01.31.01.07.02.14.02.21.02.28.02.07.03.14.03.21.03.28.03.04.04.11.04.18.04.25.04.02.05.09.05.16.05.23.05.30.05.06.06.13.06.20.06.27.06.04.07.11.07.18.07.25.07.01.08.08.08.15.08.
červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 3

Projekt: COPTH Českobrodská -
Datum: 15.09. 21



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

163 Montáž dlažby 21 dny 10.06. 22 30.06. 22

164 Montáž čistících zón 7 dny 01.07. 22 07.07. 22

165 Osazení pergol 14 dny 29.06. 22 12.07. 22

166 Osazení sloupů veřejného osvětlení 14 dny 29.06. 22 12.07. 22

167 Výsadba zeleně 18 dny 28.06. 22 15.07. 22

168 Dokončovací práce 14 dny 18.07. 22 31.07. 22

169 Úklid 5 dny 18.07. 22 22.07. 22

170 Komplexní zkoušky 13 dny 18.07. 22 30.07. 22

171 Soupis vad a nedodělků 2 dny 23.07. 22 24.07. 22

172 Předání díla 1 den 31.07. 22 31.07. 22

18.05.25.05.01.06.08.06.15.06.22.06.29.06.06.07.13.07.20.07.27.07.03.08.10.08.17.08.24.08.31.08.07.09.14.09.21.09.28.09.05.10.12.10.19.10.26.10.02.11.09.11.16.11.23.11.30.11.07.12.14.12.21.12.28.12.04.01.11.01.18.01.25.01.01.02.08.02.15.02.22.02.01.03.08.03.15.03.22.03.29.03.05.04.12.04.19.04.26.04.03.05.10.05.17.05.24.05.31.05.07.06.14.06.21.06.28.06.05.07.12.07.19.07.26.07.02.08.09.08.16.08.23.08.30.08.06.09.13.09.20.09.27.09.04.10.11.10.18.10.25.10.01.11.08.11.15.11.22.11.29.11.06.12.13.12.20.12.27.12.03.01.10.01.17.01.24.01.31.01.07.02.14.02.21.02.28.02.07.03.14.03.21.03.28.03.04.04.11.04.18.04.25.04.02.05.09.05.16.05.23.05.30.05.06.06.13.06.20.06.27.06.04.07.11.07.18.07.25.07.01.08.08.08.15.08.
červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 4

Projekt: COPTH Českobrodská -
Datum: 15.09. 21


